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ÅRSMELDING IL NORODD FRIIDRETT 2002 - 2003 

Årsmøtet for 2003 ble avholdt 6. november 2002 i Noroddlokalet. 

Tilstede 22 medlemmer.  

STYRET 
Leder Sissel Helgesen 
Nestleder Tor Larsen 
Sekretær Inger Johanne Bjørnå 
Kasserer Henry Opland 
Styremedlem : Marit Brekkan 
Styremedlem : Siri Kolset 
Styremedlem : Elizabeth Michelsen 
Varamedlem : Ingjerd Skjelvik 
Varamedlem : Kari Nergård 
Varamedlem : Åse Irene Tøsse 
Valgkommite : Arnt Eilertsen, Stein Ohr og Ann-Mari Hammer. 

STYREMØTER 

I perioden 6. november 2002 til 5. november 2003 har styret hatt 11 møter. De åtte første 
ble avholdt på Atlanten stadion (kjellerkantinen), mens de tre siste ble avholdt i 
Noroddlokalet. Møtene har blitt gjennomført andre tirsdag i måneden, og det har alltid vært 
nok medlemmer av styret tilstede for at det har vært beslutningsdyktig. 

MEDLEMSMØTER 

Fire medlemsmøter har vært gjennomført i denne perioden. På det første medlemsmøtet, 
11. desember 2002, ble det fra styret stilt spørsmål til medlemmene om hva de ønsket seg 
av Norodd Friidrettsgruppe og hvilke arrangement som skulle tilbys i kommende sesong. I 
tillegg ble Holmenkollstafetten 2003 "luftet" for første gang. 

28. januar 2003 hadde vi vårt andre medlemsmøte, og da var Holmenkollstafetten 
2003 hovedtema. 

På Flatøya 17. juni, hos Marit Brekkan og Ivar Hjelset, hadde vi sommertreff. Da var nesten 
40 medlemmer tilstede. De fleste av medlemmene jogget fra Flatsetsund til Flatøya. Været var 
flott, og vertskapet hadde dekket langbord i hagen. 

Vår siste medlemsmøte ble avholdt 30. september i lokalet. Da ble bl.a. de nye trenerne 
presentert, og de som ønsket det, skrev seg på listen som bøssebærere under TV-
aksjonen 2003. 



ANDRE VERV /  REPRESENTASJONER /  KURS 

Hovedlaget: Henry Opland har sittet som leder også inneværende år. 

23. - 24. november 2002 Henry Opland, Inger Johanne Bjørnå og Siri 
Kolset representerte Norodd under Kretstinget i 
Molde. 

13. januar 2003 Inger Johanne Bjørnå, Maria Meisal og Sissel Helgesen 
var tilstede på seminaret om: "Frafallsproblematikken i 
idretten" v/Per Tøyen. 

10. -11. oktober 2003 Sindy Muth og Stephanie Soenen deltok fra Norodd på kurs 
for barneidrettsinstruktører i Molde. 

 

TRENERE  

Barn / unge:  

Ingjerd Skjelvik og Tor Larsen har hatt ansvaret for friidrettskolen. Maria Meisal var en 
periode behjelpelig med trening av ungdomsgruppa, og det så ut til at vi greide å fylle 
kravene til å motta "Røkkemidlene", men både ungdommen og Maria forsvant. Styret har 
jobbet mye med å skaffe trenere for barn / unge gjennom telefonkontakt med tidligere aktive 
Noroddere og annonsering i lokalavisen. Heldigvis for oss dukket to AFS-studenter med 
friidrettsbakgrunn opp; Sindy Muth og Stephanie Soenen, og av den grunn sa Ingjerd Skjelvik 
seg villig til å fortsette som hovedtrener. Tor Larsen blir fortsatt litt med og en aktiv forelder; 
Nanna Eriksen, stiller i det nye trenerteamet. Dette ser lovende ut for inneværende sesong.  
 
Herrene: 

På herresiden har Stein Ohr og Geir Aakvik laget treningsprogram og hatt ansvaret 
for oppfølgingen. 

Damene: 

Sissel Helgesen har laget treningsprogram og hatt ansvaret for 
tirsdagstreningene. Torsdag og lørdag er faste treningsdager, og damene styrer 
dette selv.  

Innetrening: 

Vi prøvde inneværende sesong å fa til et fast innetilbud for alle medlemmene på torsdager. 
Annette Gundersen hadde ansvaret for aerobic-trening annenhver torsdag - Siri Kolset hadde 
ansvar for sirkeltrening de andre torsdagene. Ann-Mari Hammer var behjelpelig med 
programforslag til sirkeltrening. Dette var veldig fine treninger, men få benyttet seg av 
tilbudet. 



TRENINGEN GENERELT 

HERRENE: 
På herresiden har Stein Ohr og Geir Aakvik laget treningsprogram. Ellers har herrene styrt 
seg selv. 

DAMENE: 

ÅRSRAPPORT FRA "JENTEGRUPPA" 

Jentegruppa har nå etablert seg i Norodd. I mai 2003 var gruppa 6 år! 
I år, som i fjor, har vi vært ca. 25 aktive medlemmer - mellom 15 og 20 på tirsdagstrening. Vi 
har trent intervall på tirsdagene, som tidligere, og løpt fra Dahlehallen som utgangspunkt på 
lørdager. Nytt av året er trening på torsdager. Noen av damene deltok på fellestilbudet inne i 
vår, aerobic og sirkeltrening. Da dette tilbudet tok slutt, ble det løping i stedet. Nå går turene 
hver torsdag fra Renakrysset inn til skiltet med "Kvalvik-fort". (Omsundet). 
Torsdagstreningen har blitt populær og samler mellom 10 og 15 hver gang. Dette resulterer i 
at det har blitt litt færre på lørdagstreningen inn til Golfbanen og retur Dahlehallen - men det 
er selvsagt dem som får med seg alle tre treninger. 

I året, som har gått, har damene deltatt i Nordmørsstafetten og Holmenkollstafetten, samt en 
del lokale løp som; Kristiansundsløpet, Atlanterhavsløpet, Tustna-mila og Torvikbukt 
Rundt. Det har vært et år med fin trening og godt samhold i gruppa. Det har vi hatt god bruk 
for da vi har vært rammet av skader, sykdom og tragiske dødsfall. 

FRIIDRETTSSKOLE

N: Se eget vedlegg. 

TRENINGSTIDER 
I høst har det vært mye fram og tilbake i forhold til treningstider for barn og unge. Vi fikk 
ikke den tiden på tirsdager som vi ønsket, men er nå innstilt på å gjøre det beste ut av 
situasjonen. 

For sesongen 2003 / 2004 er treningstidene som følger: Barn 
8 -13 år : Idrettshallen, Atlanten. 
Tirsdager fra kl. 19.30 - 20.30. 

Ungdom 14 år -> Idrettshallen, Atlanten. 

Tirsdager fra 19.00 - --> ( Ungdommene starter ute både 
tirsdag Torsdager fra 19.00 - 21.00. og torsdag). 

Hovedtrener og 
kontaktperson: Ingjerd Skjelvik (tlf. 71676393 / 91130336). 



De andre trenerne: Sindy Muth, Stephanie Soenen, Tor Larsen 
og Nanna Eriksen. 

Herrene: Tirsdager og torsdager fra Atlanten stadion kl. 
18.30. Lørdager kl. 14.00. Trimrommet fra kl. 15.00 -16.00. Hovedtrener og 
kontaktperson: Stein Ohr (tlf. 71523534) og Geir Aakvik (tlf. 71670378). Damene:
 Tirsdager fra Atlanten stadion kl. 18.00. Tordager fra Renakrysset kl. 
19.00. Lørdager fra Dahlehallen kl. 14.00. Hovedtrener og 
kontaktperson: Sissel Helgesen (tlf. 71528726. 

NB!!! Trimrommet er åpent for alle Noroddere hver lørdag 
fra Kl. 15.00 --16.00. 

MEDLEMMER 

Norodd Friidrett har ca. 84 betalende medlemmer. 
Av disse er 17 barn, 4 ungdommer, 20 damer og 43 veteraner.  
 
INTERNE ARRANGEMENT 12003 

IDRETTSKOLEN I BRAATTHALLEN  

Norodd hadde ansvaret for 5 onsdager i mars / april. 

Målsettingen med aktiviteten var: 
- Barna skulle få være mye i aktivitet 
- Bli kjent med forskjellige friidrettsaktiviteter 
- Det skulle være lekbetont  
 
Organisering av treningen: 
- Lett oppvarming 
- Barna ble delt i 4 grupper 
- 4 stasjoner, (disse vekslet fra gang til gang), som gruppene vekslet mellom  
- Avsluttet med stafett og tøyning 

Det var færre barn i år enn tidligere år - ukjent av hvilken 
årsak. Det var lett å fa folk til å hjelpe til under idrettsskolen. 



FRIIDRETTENS DAG 

Denne ble arrangert i Idrettshallen 15. mars. 

Det var færre barn som møtte enn tidligere år; kun 37, men de som var der fikk god 
uttelling. De fikk holde på lenge med de aktivitetene de ville under god veiledning. Det var 
satt opp 
8 stasjoner hvor barna kunne prøve ulike friidrettsaktiviteter. Nytt av året var 60 
m. Hele arrangementet var lek-betont, ingen konkurranse. 
Det var liten publisitet om arrangementet på forhånd - kun en annonse i TK.  
 
NORODDLEKENE 2003 
 
Noroddlekene 2003 ble avviklet på Atlanten stadion 27. september. Årets leker samlet om 
lag 50 utøvere fra klubber på Nordmøre og i Romsdal. Selv om vi kunne tenkt oss noen 
flere deltakere - kan vi allikevel konstatere at tallet er noe høyere enn de siste årene. 
Dessverre må vi erkjenne at det for tiden står dårlig til i egne rekker. Det jobbes aktivt i 
friidrettsskolen, og hovedvekten av egen deltakelse kommer fra denne gruppen. Det er 
imidlertid langt mellom utøvere over 13 år. Noen unntak kan vi glede oss over - spesielt vil 
fremheves 16-årige Alexander Tumor (sjekk navnet), som kommer fra Averøya. Han løp 
100 m på 11, 8 i svak motvind. 
 
Arrangementsmessig mener jeg (Arnt Eilertsen) at stevnet ble greit avviklet. Noen 
forsinkelser i forhold til tidsskjema, men dette var gjort av hensyn til utøverne selv. 
Heldigvis har vi en brukbar stamme med funksjonærer med god erfaring der veteranene 
utgjør stammen.  
 
NORDMØRSSTAFETTEN 
Årets Nordmørsstafett samlet totalt 15 lag - noe dårligere enn fjoråret. Mest skuffende var 
allikevel at Norodd ikke maktet å stille verken jente- eller guttelag i egen stafett, men laget 
seiret i kvinne senior og menn superveteran. Det ble dessuten stilt med 2 lag i 
Friskusstafetten, stafetten for de yngste. Det ble satt 2 rekorder i 2003 og begge sto Aure 
IL for. Disse kom i jenteklassen og veteranklassen for menn. Selve stafetten ble knirkefritt 
avviklet. 
Nordmørsstafetten er for øvrig den eldste i vårt fylke og ble første gang arrangert i 
1934. 1 2004 er det m.a.o. 70-års jubileum. 

KRISTIANSUNDSLØPET 

Før denne sesongen ble det stilt spørsmål om det var noen vits å arrangere dette løpet med 
så lav deltakelse - men Siri Kolset, Ingebjørg Hoel, Henry Opland og Anders Tøsse sa seg 
villige til å prøve å få nytt liv i det tradisjonsrike løpet. 

Tirsdag 3. juni var det lagt opp til å fa med både aktive og trimmere. Gjennom 
markedsføring på plakater, i avisen med artikkel og masse gavepremier, kom det faktisk 
dobbelt så mange som året før; nemlig 52 løpere. Selv om det kunne vært flere, var det et 
godt tegn på at løpet er på riktig vei. 



Faktisk ligger Kristiansundsløpet med dette på andreplass på listen over lange løp i Norge 
med høyest prosentvise økning i deltakelsen. Det er ikke verst. Vi får jobbe videre med 
dette - kanskje vi greier å doble antall deltakere neste år? 

Mange satt pris på å få en vaffel i hånden ved målplassering sammen med saft, heiarop 
og gavepremier. 

Selvsagt er det en del ting som kan gjøres enda bedre neste gang.  

TINESTAFETTEN 

Se eget vedlegg.  

TRENINGSSTEVNER  

Ett innendørs og to utendørs.  

IDRETTSMERKEPRØVEN  

11 personer tok idrettsmerke i 2002 

I inneværende år har friidrettsgruppen arrangert de ovennevnte arrangement. Styret 
foreslår for årsmøtet at vi arrangerer de samme kommende sesong. Styret er stort sett 
fornøyd med komiteens innsats. 
For å lette bl.a. arbeidet med årsmeldingen, ønsker styret for de kommende år en skriftlig 
rapport / tilbakemelding fra hver enkelt komite etter endt arrangement. 

IDRETTSLIG AKTIVITET 

Den idrettslige aktiviteten har vært heller dårlig i sesongen 2003 og laget lider 
udner mangelen på unge utøvere som ønsker å satse på friidrett. 

Allikevel har det vært noen lyspunkter; Bjørnar Eilertsen hadde ferierepresentasjon til 
moderklubben, og i denne perioden hoppet han hele 2,00 m i høyde. Dette er ny 
klubbrekord. Eilertsen ble dermed første kristiansunder til å passere to-metergrensen. 

I høst ble det gjort forsøk på å få i stand en ungdomsgruppe ledet av to 
utvekslingsstudenter; Stephanie Soenen fra Belgia og Sindy Muth fra Tyskland. Laget 
håper at det kan "yngle" rundt disse og at aktiviteten kan ta seg opp. 

Noroddlekene i slutten av september ga visse håp. 16 år gamle Alexander Tumyr løp 100 m 
på 11,8 sek. under dårlige forhold og er avgjort en unggutt med stort potensiale. Hege 
Reitan viste gode takter i spyd. 

Stafettsesongen ble som forventet, men det var allikevel skuffende at Norodd ikke maktet å 
stille med verken gutte- eller jentelag i sin egen stafett - Nordmørsstafetten. Laget seiret i 



kvinner senior og i menn superveteran. Det ble dessuten stilt med to lag i 
Friskusstafetten, stafetten for de aller yngste. 

I Halsastafetten ble Norodds veteranlag i herreklassen nr. 2 og slått av Aure som har 
mange unge veteraner i sin midte. Nordd-veteranene husker nok stafetten best p.g.a. møtet 
med den olympiske mester i kulekjøring; Kari Traa. 

I Tingvollstafetten skaffet Noroddveteranene årets eneste seier ettersom Aure ikke hadde lag 
i denne klassen. Positivt var det at laget greide å stille lag både i jente- og gutteklassen. Disse 
ble henholdsvis nr. 5 og 4 i sine klasser. 

Årets Hohnenkollstafett ble meget vellykket for Norodds vedkommende. Veteranlaget i 
herreklassen hadde ambisjoner om en god plassering og slo til med en 6. plass og tiden 
59,18. Dermed ble laget også premiert. Kvinnene ble nr. 16 i sin klasse, og best av alt, de 
forbedret seg med 2 minutter sammenlignet med året før. Alt i alt ble det et særdeles trivelig 
opphold i hovedstaden for begge lag. Treningene og samlingene foran Holmenkollstafetten 
er viktig for samholdet og treningskulturen i laget. 

VETERANENE 

Disse er fortsatt lagets ryggrad og har igjen levert sterke prestasjoner både nasjonalt 
og internasjonalt. I NM innendørs i Drammenshallen kapret utøverne fra Norodd hele 
11 gullmedaljer, og disse ble norske mestre: 

Stein Ohr 60 m, 100 m, 200 m 
Odd Aae 800 m 
Tor Bøifot 200 m, 400 m, 800 m 
Harald Søbstad Høyde 
Arvid Fjærli 60 m, 100 m, 200 m 

I NM banestafetter på Lambertseter i Oslo stilte Norodd kun med lag i kl. 70 - 79. 
Løperne vant både 4 x 100 m og 4 x 400 m og satte mesterskapsrekord i begge stafetter. 
Løperne var Gunnar Eckhof, John Jonassen, Arvid Fjærli og Harald Søbstad.  Sistnevnte 
vant også NM i 10-kamp og tok Norodds 100. NM tittel.  Utendørs i Stjørdal ble det 13 
NM gull til vårt lag. 
Følgende vant individuelt: 

- Geir Aakvik tresteg 
- Stein Ohr 100 m, 200 m 
- Odd Aae 400 m, 800 m 
- Tor Bøifot 400 m 
- Harald Søbstad stav, lengde, tresteg, høyde  
I tillegg vant Norodd 1000 m stafett i kl. 50-59, 60-69 og 70.79. 

I nordisk veteranmesterskap i friidrett i Lahti i Finland deltok Odd Aae, Henry Opland og 
Arvid Fjærli. Aae seiret både på 400 m og 800 m mens Fjærli var nær ved å vinne gull på 
400 m og ble nr. 2. Fjærli og Opland løp også 1000 m stafett for Norge og ble nr. 2 og 3. 



LANGE LØP SESONGEN 2003 

Det har vært færre med på lange løp denne sesongen. Kjell Smevåg har slitt med skade og 
har måttet droppe mange løp utover i sesongen. Han stilte allikevel opp for å gjennomføre 
både Torvikbukt Rundt og Kaptein Dreiers Minneløp. 

Den mest aktive på langdistanse i år har vært Helge Råket. Han har til tider stilt opp 
nesten hver helg rundt i distriktet. Anders Tøsse har også vært med i noen løp, men han 
har trent mindre enn tidligere og har i flere løp blitt fraløpt av Helge Råket. Geir Opaas 
har også stilt opp på enkelte løp. 

Ellers kan nevnes at John Jonassen har vært med på noen av de lange løpene og plukket 
med seg premier. På enkelte løp har også flere damer stilt opp både i trim- og aktiv klasse 
og representert Norodd på en fin måte. 

DUGNAD - GARDEROBE 

Arbeidet har gått ganske bra .Det har vært forholdsvis lett å fa tak i medhjelpere til de ulike 
oppdragene vi har hatt. Det meste av arbeidet har gått ut på å sette opp salen, hjelpe 
aktørene med å bære utstyr opp og ned - noe som til tider har vært ganske tungt. 

Garderoben ble det bare" så som så" med - da vi først hadde blitt lovet garderoben under 
operaen. Vi måtte senere dele dette med et annet lag. Dette var ikke noen god løsning, men 
det gikk på et vis. På denne måten mistet vi halvparten av inntekten vår. Dugnad i og 
utenfor Festiviteten har rettet en del på dette. Vi har hatt ansvar for et par gravsteder i 
sommer. 

Ikke alle dugnadspengene vi får inn går til Laget. Det siste året har utøverne opparbeidet seg 
et tilgodehavende på om lag kr 14 000 - som vil bli "betalt" etter hvert. Dette vil vi også i år 
ordne gjennom G-Sport. 

PROFILERING AV LAGET GJENNOM EFFEKTER I DELTAGELSE I 
DIVERSE ARRANGEMENT 

- Laget har skaffet seg en info-monter, som er plassert ved billettluka i nedre 
vestibyle i Svømmehallen. Den skal brukes til å spre informasjon blant 
medlemmene, samt profilere laget utad. 

- Henry's hjemmeside på data er oppdatert med tekst og bilder, og den er flittig 
brukt - har du ikke vært der - må du ta deg "en tur". 
Norodds hjemmeside: http://home.online.no/~heop 

- På siste medlemsmøte ble vi enige om å kjøpe gensere og capser med logo. 
Disse Er nå anskaffet og kan selges til medlemmene. Styret håper så mange som 
mulig kjøper effektene, bruker dem, og på denne måten profilerer laget. 



- Norodd friidrettsgruppe hadde stand under Ildsjeltreffet 2003 i Caroline kinosenter 1. 
november. Vi viste bilder fra ulike aktiviteter i laget, brukte banneret vårt og hadde laget 
et info-skriv om aktiviteten i laget; les treningstider og kontaktpersoner for de 
forskjellige gruppene.  

- Vi deltok i år som tidligere år under TV-aksjonen Redd Barna 19. oktober. Over 
20 bøssebærere stilte fra friidrettsgruppa. Vi kombinerte det med sosialt samvær i 
lokalet etter endt innsats med kaffe, kaker/vafle. 

- Norodd stod som teknisk arrangør for 17. mai stafetten. I tillegg gikk noen få 
medlemmer i Borgertoget. Her bør det bli bedre oppslutning blant medlemme 
r 

Styret vil takke alle som har bidratt på en eller annen måte i året som har gått. 

Kristiansund N, 5. november 2003 

STYRET I IL NORODD FRIIDRETT 

Sissel Helgesen, Tor Larsen, Inger Johanne Bjørnå, Henry Opland, Marit 

Brekkan, Siri Kolset, Elizabeth Michelsen. 



 ÅRSMELDING FRA FRIIDRETTSSKOLEN okt. 2002 -okt 2003  
  
Deltakere: 
Friidrettsskolen omfatter barn fra 8 - 14 år. Innendørssesongen 2002 /2003 har det 
gjennomsnittlig vært 20 barn på trening hver gang. De fleste av barna har vært i alderen 10 - 12 
år. Gruppen har vært ganske stabil. Jeg vil anslå at til sammen har mellom 40 - 50 barn vært 
innom treningen. 
 
Da treningen startet opp igjen etter sommerferien ble utskiftingen av barn stor. Spesielt var det 
de eldste som  sluttet. Mange nye er kommet til, og barna er også noe yngre. 
 
Da innetreninga begynte viste det seg at vi hadde fått tildelt treningstid fra 19.30 til 21.30. For 
de yngste er dette svært sent. Det er også vanskelig å utnytte den siste timen. 
 
Trenere: 
 
Fram til sommerferien har trenere vært Tor Larsen og Ingjerd Skjelvik. Vi hadde sett det 
ønskelig med tre voksne på denne gruppen. For oss begge har det også vært vanskelig å binde 
oss til å være tilstede hver tirsdag. Derfor ble det ved flere anledninger prøvd å få flere trenere 
knyttet til gruppen. Flere, både foreldre og andre ble spurt, men ingen sa seg villig. Noen 
ganger ble en av oss alene med hele gruppen, men de fleste gangene lyktes vi i å få hjelp fra 
veteranene i Norodd. Spesielt vil jeg nevne Arvid Fjærli og Harald Søbstad. I tillegg har Stein 
Ohr, Johan Aas, Arnt Eilertsen og Ann-Mari Hammer stilt opp flere ganger. 
 
I høst ble situasjonen en helt annen. To utvekslingsstudenter, Stephanie Soenen og Sindy Muth 
sa seg villig til å være trenere. Begge har vært friidtrettstrenere i sitt hjemland. De har glidd lett 
inn i miljøet og har gjort en god jobb. I tillegg har vi fått tre foreldre med i trenerteamet. 
Spesielt har Nanna Eriksen Røe vært til god hjelp.  
 
Trening: 
Ved siden av å bli kjent med de ulike øvelsene i friidrett, har målet for treningen vært 
allsidighet og lekpregede aktiviteter. Etter som barna blir eldre har vi startet med mer spesifikk 
trening i de ulike øvelsene. Spesialisering er etter vår mening ikke aktuelt for denne gruppen. 
 
Ungdomsgruppe: 
 
Sist vinter prøvde vi å få i gang en ungdomsgruppe. Flere ble spurt om å være trener, og til slutt 
sa Maria Meisal seg villig til å være trener og kontaktperson for gruppen. På det meste var 10 
ungdommer tilstede. Vi la også en av treningene i Tingvollhallen. Flere fra denne gruppen 
deltok også på stevner med svært godt resultat. Dessverre var Maria mye opptatt med jobb og 
måtte si fra seg treningsarbeidet. Selv om mange tok et tak, skrumpet gruppen inn og da 
sommerferien kom var det ingen igjen. 
 
I høst er det tatt nytt initiativ til å få i gang ei ungdomsgruppe. Denne gangen med Stephanie og 
Sindy som trenere. 



 
 
 
Stevner: 
 
Det har vært vanskelig å få med barn og ungdom på eksterne stevner. Det er noe lettere på de 
interne. De stevnene barna har deltatt på er interne treningsstevner, Noroddlekene, 
Nordmørsstafetten og Kristiansunsløpet. I tillegg har noen deltatt på innendørsstevner på 
Tingvoll og Bryn. 
 
Utfordringer: 
 
Slik jeg ser det har rekrutteringen hele tiden vært bra. Utfordringen har vært å holde på barna 
over lengre perioder. Spesielt gjelder dette de eldste. Til nå har de aller fleste sluttet når de er 
kommet i ungdomsskolealder. 
En annen utfordring er å skaffe flere trenere. Vi har hatt veldig god hjelp av Stephanie og 
Sindy, men vi vet at de blir her bare fram til sommeren.  
 
 
Kristiansund 03.11.03  
 
Ingjerd Skjelvik 



Tinestafetten 2003. 

Tinestafetten i 2003 blei avvikla onsdag 21. mai på Atlanten Stadion 
kl. 18.00. 

Følgende blei valgt i Tinestafettkomiteen: Tor Larsen. leder, Vera Aas, 
Johan Aas og Ingard Warvik. På grunn av vanskelige arbeidsforhold var 
ikke Ingard Warvik med i forhandsarbeidet. 

Komiteen kom noe seint igang. All informasjon om stafetten kom via e-
post og det var til en viss grad avhengig av litt kyndig bruk av den - og 
Ecsellprogrammet. Det var ikke lett å finne fram i alt det som kom fra 
forbundet - særlig ikke de skolene og hva slags lag de stilte. Noe av 
dette skyldtes visse tekniske dataproblem. 

Et anna problem vi hadde var at vi ikke fikk klar beskjed om at 
materiellet var kommet: Vi venta i lengere tid, og blei tilfeldigvis gjort 
oppmerkom på at det lå flere større kolli hos "Atlanten Stadion" og 
venta på oss. Da hadde vi etterlyst kolliene hos ansvarlige i forbundet. 
Dette er en praksis vi må få endra. 
Pga de store kolliene var det vanskelig å få oversikt over materiellet 
der det lå i Idrettshallen. Vi gikk gjennom kolliene for å se etter 
spesielt materiell som startnr osv og dette sjekka vi på forhand. 

Komiteen hadde to møter i forkant - der vi bl.a. satte opp 
funksjonærliste og timeplan for stafetten. På grunn av den store 
deltakinga måtte vi dele opp enkelte klassetrinn på to puljer. Vi 
besteroe oss for å endre prosedyra og sted vedr. utdeling av T-skjorter 
og startnr/sikkerhetsnåler. 
Denne gang stilte vi opp for hvert klassetrinn med bord og info langs 
austsida av Idrettshallen. De funksjonærene vi hadde tatt ut til å dele 
ut, fikk beskjed om å komme noe tidligere og "telle opp og legge i 
plastposer" til alle påmeldte klasselag. Dette fungerte bra! 

Alt var ikke heilt ferdig før de første laga kom, så vi bør nok være litt 
tidligere ut neste år og ha fått opp all skriftlig info før lagene kommer 
til banen. 

Deltakinga var svært stor, trolig den største som vi har hatt her i 
byen. Men en skal da huske på at det ikke forgår noe arrangement 
lenger på Tingvoll og at klassene fra dette området kommer hit. 



Det var blitt noen kjedelig misforståelser og klassepåmeldinger som 
ikke var kommet fram, slik at vi måtte foreta en del telefoner rundt om. 
Vi garanterte at alle skulle få være med - men ikke at alle kunne få T-
skjorter eller gaver fra Tine. 

Alle registrerte påmeldte lag fikk tilsendt info på forhand - og flere 
blei kontakta pr. telefonfor å sjekke at alt var forstått både fra 
deltakende klasser og oss - særlig vedr. reine lag og ikke-reine lag. 

Det var påmeldt før stafettdagen - pr. 20. mai - 67 lag. En del klasser 
klarte ikke å stille på dagen - slik at det deltok 60 lag med tilsammen 
480 deltakere. Dermed fikk alle deltakere både T-skjorter og gaver fra 
Tine.  

Det deltok 18 lag på 6. kl. tr, 17 lag på 7. kl. tr., 14 lag på 8. kl. tr. og l l 
lag på 9. kl. tr. 
I år var Smøla, Tustna, Aure, Frei, Tingvoll og Kr.sund representert. 
Vinner i 6. kl. blei 6A Bjerkelund skole, Frei, 7, kl. Tingvoll Barne- og 
ungdomsskole, 8. kl. 8 A Tingvoll Barne- og ungdomsskole og 9. kl. 9A 
Tingvoll barne - og Ungdomsskole. 

Sjølve tidsskjemaet gikk greit. Vi lå litt etter i starten, men tok inn litt på 
de to eldste klassene. Funksjonærene gjorde som vanlig en god jobb, 
både i sekretariatet og på banen. De oppsatte funksjonærer møtte eller 
meldte avbud, slik at vi hadde full kontroll og det var nok funksjonærer. 
Er det noe som kan bli bedre - er det bedre informasjon til en del av 
"nøkkelfunkjsonærene". Dette bør en se på til neste år. 

Heiagjengene var flere i år enn i fjor. Enkelte skoler hadde lagt ned en 
del forarbeide og leverte ikke minst flott innsats på banen/tribunen. 
Juryen hadde en vanskelig jobb - særlig var det to skoler som peika seg 
ut. 

Tine stilte med to personer fra avdelinga på Høgset. Vi hadde kontakt 
med dem på forhand og de fikk hjelp til å sette opp tre bord ved 
kulefeltet, samt søppelsekker dels på stativ. De hadde med eget Tine 
symbol som de fikk plasset mellom borda og målet. De jobba 
sjølstendig og vi hadde ikke så mye kontakt med dem under stafetten. I 
samråd med dem brukte vi høytaler til å informere deltakerne om når 
de skulle hente premiene sine. Funksjonærer fra oss deltok i 
opprydding etter stafetten - og sjøl om det oppfordres og informeres til 
å bruke bossekkene ligger det en del igjen - også på tribunene. 

Skal en gi kritikk til deltakerne må det være det rotet som var i den 
ene garderoben etter stafetten. Den så ikke ut! 



også dette året hadde vi problem med høgtalerne. Først fikk vi dem ikke 
til å virke etter at de faktisk var prøvd, og det forsinka informasjonen til 
deltakerne og forsikna også stafetten med ca. 5 -10 min. Men det tok vi 
igjen etter hvert. Verre er det at høgtalerne virker så dårlig. rundt 
startfeltet, og rundt speakerbua, der de fleste oppholder seg - enten som 
deltakere eller publikum. Vi har vanskelig for å forstå at kommunen 
ikke gjør noe med dette - og vi rekner med at friidrettsgruppa tar dette 
opp med formannen på anlegget og forlanger bedring. Speakertjenesten 
var i gode hender hos Stein Ohr, men når den virker så dårlig hemmer 
det både oss som arrangører og deltakerne/tilskuerne som møtte opp 
ganske tallrike også i år. 

Dette året hadde vi ikke "Gøy med friidrett" etterpå. Dette skyldes at 
vi trengte 1 1/2 time på sjølve arrangementet og da var det ikke tid til 
dette. Vi delte heller ikke ut info og egenreklame for 
fridrettsgruppa/IL Norodd. Dette bør prioriteres, men en bør da ha 
klart tilbud til nye intersserte - og det har vært vårt store problem. 

Pressedekninga på forhand var ikke så god, men her er det også opp til 
oss som arrangører. Avisomtalen etterpå var bra, sjøl om vi kanskje 
kunne ønska oss ei heilside når 4-500 deltakere er samla til dyst. Til 
neste år bør vi jobbe mot lokal TV (TV Nordvest) - her skulle det være 
flott TV underholdning! Men også her er det vi som må ta initiativ og 
påvirke! Alle gode en god jobb og skal ha ros. Takk til alle som trofast 
stiller opp og avvikler det største friidrettsarrangementet i vår del av 
fylket. Likevel vil jeg rette en spesiell takk til Johan Aas for en 
usedvanlig god og inspirerende innsats og med et svært godt blikk for 
organisereing og innspill underveis! 

Kr.sund, 27.10.2003. 

Tor Larsen 

leder i TINE-stafettkomiteen 2003 


